
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 czerwca 2007 r. Nr 142 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 1843 – Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie przeprowadzenia wy-
borów uzupełniających do Rady Gminy Walim ................................................................ 11917 

UCHWAŁA:  

 1844 – Zgromadzenia Związku Gmin „Kwisa” z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
planu finansowego Związku na 2007 r. .............................................................................. 11919 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

1843 

ZARZĄDZENIE WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2007 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wa-
lim 

 Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, Dz. U. z 2007 r. Nr 25, 
poz. 162 i Nr 48, poz. 327) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy 
Walim w okręgu wyborczym nr 3 w związku  
z wygaśnięciem mandatu Katarzyny rnety 
BOROWIEC, radnej z listy nr 18 KWW rDrMr 
HrUSMrNr, stwierdzonym uchwałą tej Rady  
nr X/56/2007 z dnia 29 maja 2007 r. 

2. W okręgu wyborczym nr 3 wybiera się 1 radnego. 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się 
na niedzielę 26 sierpnia 222  r. 

§ 3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych określonych w Ordynacji wyborczej do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

WOJEWODr DOLNOWLJSKI 
 

KRZYSZTOF GRZELCZYK 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11918  – Poz. 1843 

Załącznik do zarządzenia Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 5 czerwca 222  r. 
(poz. 1843) 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11919  – Poz. 1844 

1844 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN IKWISAĄ 

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku na 222  r. 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 2 
pkt 6, art. 57 i 58 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), art. 165, art. 167 ust. 2 pkt 4, art. 168 ust. 1, 
ust. 2 pkt 5, art. 173 ust 1 i 4, art. 175, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 14,
15, ust. 2 pkt 2, art.188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmiana-
mi),§ 11 pkt 2 podpunkt 4 Statutu Związku Gmin „Kwisa” (Dziennik Urzę-
dowy Województwa Dolnośląskiego Nr 31, poz. 789 z dnia 14 marca 2002
r. zmiany Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 11, poz. 298 
z dnia 3 lutego 2003 r.) Zgromadzenie Związku Gmin „Kwisa” uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się plan finansowy Związku na rok 2007 
stanowiący część integralną niniejszej uchwały wraz  
z niżej wymienionymi załącznikami od 1 do 4. 
 I Ustala się dochody Związku  

w wysokości 98.442,22 zł. 
II Ustala się wydatki Związku  

w wysokości 113.425,22 zł. 
Załączniki stanowią: 
a) nr 1 – szczegółowy podział dochodów, 
b) nr 2 – ustalenie wysokości składki członkowskiej, 
c) nr 3 – szczegółowy podział wydatków, 
d) nr 4 – część opisową. 

§ 2 

Niedobór w kwocie 14.985zł zostanie pokryty z nad-
wyżki budżetowej z 2006 roku. 

§ 3 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 1.132,22 zł. 

§ 4 

Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian 
w planie finansowym wydatków z wyjątkiem przenie-

sień wydatków między działami klasyfikacji budżeto-
wej, o ile nie narusza to wyłącznych kompetencji 
Zgromadzenia Związku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega opubli-
kowaniu w formie ogłoszenia w urzędach miast i gmin 
– członków Związku oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZJCZ ZGROMrDZENIr 
ZWIJZKU GMIN „KWISr” 

 
JANUSZ NIEKRASZ 

WÓJT GMINZ SIEKIERCZZN

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11920  – Poz. 1844 

 
Załącznik nr 1 do uchwały Zgromadzenia 
Związku Gmin IKwisaĄ z dnia 29 marca 222  r. 
(poz. 1844) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11921  – Poz. 1844 

 
Załącznik nr 2 do uchwały Zgromadzenia 
Związku Gmin IKwisaĄ z dnia 29 marca 222  r. 
(poz. 1844) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11922  – Poz. 1844 

 
Załącznik nr 3 do uchwały Zgromadzenia 
Związku Gmin IKwisaĄ z dnia 29 marca 
222  r. (poz. 1844) 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11923  – Poz. 1844 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11924  – Poz. 1844 

Załącznik nr 4 do uchwały Zgromadzenia 
Związku Gmin IKwisaĄ z dnia 29 marca 222  r. 
(poz. 1844) 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 142 –  11925  – Poz. 1844 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  11926  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 2- 1/342-62-22 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 6,52 zł (w tym 7% VrT) 

                                                                                                                              na CD 5,35 zł (w tym 7% VrT) 
 


